
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2022 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Murów do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Murów w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Na podstawie  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Murów do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Murów, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33973437-413D-4BB1-BE29-FA8D1BCA4CF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


